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1 JANUARI – 31 MARS 2012. (SAMTLIGA BELOPP I MSEK OM EJ ANNAT ANGES)

Januari-Mars 2012

Nettoomsättning     43      (39,6)

EBITDA        0,15   (-1,2)       

Rörelsemarginal (%)     0,0%  (-3,%) 

Resultat per aktie (SEK) -0,03   (-0,07) 

Väsentliga händelser under först kvartalet 2012

 • Inga händelser att rapportera.

Väsentliga händelser efter rapportperioden.

 • World Class tar in 7-mkr via ett konvertibellån som riktar sig till bolagets samtliga aktieägare. 
    Full information återfi nns i bolagets kallelse till 2012 års bolagsstämma vilken fi nns på bolagets hemsida.
 • World Class 9:e anläggning i Rumänien ”American House” öppnade i Bucharest den 1:a april 2012.
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Delårsrapport Q1 2012

DELÅRSRAPPORT FÖR:  WORLD CLASS SEAGULL INTERNATIONAL AB (PUBL)

VD-kommentar:
Jag börjar där jag avslutade föregående kvartalsrapport. World Class första övergripande delmål är att snarast möjligt nå en 
postion där World Class med eget kassafl öde driver och utvecklar verksamheten med en lönsam tillväxt. 1:a kvartalets visar 
på både tillväxt och ett förbättrat ebitda-resultat i jämförelse mot föregående år. Dock så kommer fl er åtgärder att krävas för 
att lyfta lönsamheten ytterligare. 

De två primära marknaderna Sverige och Rumänien visar båda på god resultatutveckling. Koncernen har dock fortsatta löns-
amhetsproblem i fl ertalet andra länder, även om resultaten successivt förbättrats under 2011, så  vittnar 1:a kvartalet 2012 om 
att resultatutvecklingen inte är god nog då resultat före skatt fortfarande är negativt. 

Bolagets ledning kommer under resterande del av 2012 mer aktivt än under föregående år avyttra alt lägga ned olönsamma 
anläggningar där besparingsprogram och säljinsatser inte givit önskad effekt. Fokus är nu inställt på att utveckla ett mindre 
antal marknader/anläggningar där ledningen bedömer att bolagets förutsättningar och potential är som störst.

För ytterligare information:
Mikael Fredholm CEO 
Tel: 0040-727 811 777 
E-mail: mikael.fredholm@worldclass.ro

Resultatutveckling:
Koncernens omsättning uppgår för Q1 till 43 MSEK (39,6 MSEK). ökningen förklaras utav ett starkt kvartal försäljningsmäs-
sigt främst på den rumänska markanden. Koncernens EBITDA når i kvartalet 0,15 MSEK (-1,2 MSEK), det vill säga vi har en 
resultatförbättring i jämförelse med föregående år om 1,35 MSEK. 

Bolagets soliditet uppgick vid periodens slut till 8,2%, att jämföra med 7,9% per den 31/12 2011 och 10% för motsvarande 
period förra året.
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Marknad för marknad i korthet:

Sverige:
Flertalet av anläggningarna i Sverige visar fortsatt på en positiv trend och det svenska klustret inom World Class redovisar ett 
positivt EBITDA efter första kvartalet.

Rumänien:
Marknaden visar fortsatt god tillväxt och lönsamhet. World Class har en marknadsledande ställning på marknaden med 9-an-
läggningar, de fl esta lokaliserade i Bucharest. Ledningen inom World Class är optimistisk till bolagets utveckling på marknaden 
och arbetar fokuserat med att bibehålla en fortsatt lönsam expansion.

Tjeckien:
Den tjeckiska verksamheten, vilken i huvudsak är lokaliserad till Prag har under 1:a kvartalet inte utvecklats enligt förväntan. 
Ledningen inom World Class ser dock fortsatt positivt på World Class kluster i Prag men utesluter inte strukturella förändringar. 

Ungern:
Verksamheten har förbättrat sitt resultat i jämförelse med motsvarande period 2011, dock så har verksamheten en bit kvar 
innan lönsamhet nås. Ledningen inom World Class arbetar fortsatt för att lönsamhet ska nås snarast möjligt.
 
Kroatien:
Den kroatiska verksamheten, lokaliserad i Zagreb,  är den  marknad där World Class dras med störst förluster inom koncernen.  
Ledningen inom World Class arbetar fortsatt med olika scenarion för att lönsamhet ska nås snarast möjligt och utesluter inte 
strukturella förändringar under 2012.

Polen:
På denna marknad driver World Class i dagsläget endast Warszawa-anläggningen på Marriott Hotel. Resultatutvecklingen 
fortsätter att gå åt rätt håll. Dock så kan strukturella förändringar inte uteslutas pga den ringa verksamhet som World Class i 
dag bedriver på marknaden.  

Frankrike:
På denna marknad driver World Class i dagsläget endast en anläggning i Marriott Rive Gauche Hotel i centrala Paris.  Efter 
att en del personella och strukturella förändringar gjorts under 2011 så har anläggningen goda förutsättningar att leverera 
vinst 2012. Dock så kan strukturella förändringar inte uteslutas pga. den ringa verksamhet som World Class i dag bedriver på 
marknaden.  
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Granskning
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. Delårsrapporten har dock upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som vid upprättandet av årsredovisningen per 2010-12-31.

Kommande rapporttillfälle är planerat till: 2012-08-31

Certifi ed adviser på OMX First North
Thenberg  Fondkommission AB
www.thenberg.se
Tel: 08-545 845 00

För ytterligare information kontakta:
Mikael Fredholm CEO 
Tel:0040-727 811 777 
E-mail: mikael.fredholm@worldclass.ro
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World Class Seagull International AB (publ)
World Class International
Nybrogatan 8 S-114 34 
Stockholm. Sweden
www.worldclass.se
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